
گروه ســینما و تلویزیون - علی اکبر تحویلیان که تهیه کنندگی سریال 
»از سرنوشــت« را عهده دار اســت، یا اعلام اینکه »صداوســیما توانســت 
واکسیناســیون عوامل سازنده ســریال ها را آغاز کند«، همچنین خبر داد که 

تصویربرداری سریالش هم از سر گرفته شد.
علی اکبــر تحویلیــان تهیه کننــده  افــزود: بــا هماهنگی های صورت 
گرفته با وزارت بهداشــت، صداوســیما توانســت واکسیناســیون عوامل 
ســازنده ســریال ها را آغاز کند. در این راســتا عوامل ســازنده سریال »از 
سرنوشــت« هــم در حال انجام واکسیناســیون هســتند که بــه امید خدا 
 آســیب کمتری )بــا رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی( متوجه عوامل

 سازنده شود.
وی ادامه داد: با توجه به درگیر شدن برخی عوامل سریال »از سرنوشت« 
به ویروس کرونا، کار متوقف شــده بود که از روز یکشــنبه، ۳۱ مردادماه در 
لوکیشــنی در تهران تصویربرداری سریال از سر گرفته شد؛ بنابراین گزارش، 
فصل چهارم ســریال »از سرنوشــت« به کارگردانی محمدرضا خردمندان و 
تهیه کنندگی علی اکبر تحویلیان در گروه فیلم و ســریال شــبکه دو در حال 

تولید است.
در این ســریال بازیگرانی همچون مســعود پاکدل، دارا حیایی، کیسان 
دیباج، فاطمه بهارمست، مجید واشقانی، لیلا بلوکات، مائده طهماسبی، ساناز 

سعیدی، رابعه مدنی و ... بازی می کنند.
عمده ترین مساله ای که در این فصل از سریال دنبال می شود، موانع تولید 

داخلی بر سر راه جوانان است.

گروه سینما و تلویزیون - مستندهای »ف- الف« و »در جستجوی خانه 
خورشید« از ۱0 شهریورماه در سامانه هاشور نمایش داده می شوند.

در قالــب طــرح »اکران حقیقــت« از  ۱0 شــهریورماه مســتندهای 
»ف- الف« ســاخته فرشــاد اکتســابی و »در جســتجوی خانه خورشید« به 
 کارگردانی مهدی باقری در ســامانه هاشــور و مراکــز فرهنگی نمایش داده 

خواهند شد.
در مرحلــه بعــد و با پایــان اکران این دو مســتند کــه از محصولات 
مرکز گســترش سینمای مســتند و تجربی هستند، مســتندهای »بانو قدس 
ایــران« )مصطفــی رزاق کریمی(، »زیر ایــن چتر باران می بــارد« )کتایون 
 جهانگیری( و »بر ســر خاک« )محســن خان جهانــی( نمایش داده خواهند 

شد. 
»ف- الف« درباره فســاد اداری اســت و جایــزه دوم بخش کارآفرینی 
چهاردهمین جشــنواره »سینماحقیقت« را به دســت آورده، »در جستجوی 
خانه خورشــید« که جایزه ویژه شــهرداری تهران از یازدهمین جشــنواره 
»ســینماحقیقت«، جایزه ویــژه بهترین فیلم و بهترین گفتــار متن چهارمین 
جشنواره مستند »یادگار« را دریافت کرده، درباره تاریخ و هویت شهر تهران 

است. 
مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، در قالب »اکران حقیقت« نمایش 
مســتندهای تولید شــده در این مرکز را در سامانه هاشورو مراکز فرهنگی و 

دانشگاهی آغاز کرده است.

آغاز واکسیناسیون عوامل سریال های 
صداوسیما

آغاز اکران آنلاین دو مستند 
از 10 شهریور ماه
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گروه سینما و تلویزیون- وحید 
آقاپور بازیگــر تئاتر و تلویزیون که 
تا چنــدی پیش در پروژه ســریال 
شهید باکری با نام »عاشورا« مشغول 

بازی بود درباره همکاری اش با این 
پروژه بــه خبرنگار مهــر بیان کرد: 
هادی حجازی فر از دوســتان قدیم 
من اســت که از دوران دانشگاه این 

دوستی شروع شد و در همان دوران 
دانشجویی با هم همکاری می کردیم. 
بعــد از آن هم در چند اثر تلویزیونی 
و برنامه هــای ترکیبــی و نمایشــی 

همکاری داشتیم.
وی اضافه کــرد: من از ابتدا که 
پروژه شــهید باکری در مراحل پیش 
تولیــد بود در جریان کار قرار گرفتم 

و در آن نقــش جمشــید نظمــی را 
بازی می کنم که از فرماندهان لشکر 

عاشورا بوده و هنوز هم زنده است.
شــخصیت های  چالــش 

واقعی در سریال »عاشورا«
بازیگر ســریال »عاشــورا« با 
اشــاره به حساسیت ها و چالش های 
ایــن ســریال بیــان کــرد: یکی از 

حساســیت های تولید این ســریال 
شــخصیت ها و فضــای واقعی آن 
اســت؛ اینکه اغلب شخصیت های 
فیلمنامه مســتند هســتند و ما به ازا 
دارنــد و در انتخاب بازیگر هم باید 
پارامتر شــباهت به شخصیت اصلی 

در نظر گرفته می شد.
وی درباره حساسیت های خود 
هادی حجازی فر به عنوان کارگردان 
مجموعه نیز عنوان کرد: حجازی فر 
در طول تولید ســخت گیری هایی 
داشت تا در کیفیت سریال کم نگذارد 
به ویژه که نوعی احساس دین هم به 

آن سال ها داشت. 
ایــن اثر هم بــا اینکه یک مینی 
سریال اســت اما زمان زیادی برای 
ساخت آن در همین مدت صرف شد 
که در نوبت هــای متعدد بازپخش، 
مخاطــب با اثر کامــل و بدون عیبی 

مواجه شود.
بازیگر »چک برگشتی« درباره 
توقف ساخت مینی سریال بیان کرد: 
در حــال حاضر ســاخت مجموعه 
»عاشــورا« متوقف شده است اما از 

هر زمان که شــروع شود 
تولید آن تــا دو ماه و نیم 

ادامه پیدا می کند.
و  شاعرانه  نگاه 

سینمایی در سریال
ایــن بازیگر با اشــاره به 

ویژگی هــا و تمایزهــای این مینی 
سریال تصریح کرد: در این مجموعه 
یک نگاه شاعرانه وجود دارد و صرفاً 

یک سریال داستان گو نیست. 
بخشــی از ســریال ها صرفــاً 
فضایی عامه پسند و داستانی را بیان 
می کنند اما در اینجا داســتان گویی 
دغدغه اصلی نیســت، اگرچه که از 

مولفه های ســینمای عامه پســند 
هم بهره گرفته اســت و درکل 
وجوه متمایزی با آثار مشابه 

دارد.
بازیگر »عاشورا« درباره 

جذابیت های این اثر دفاع مقدسی نیز 
بیان کرد: »عاشورا« در مجموع سریال 
پرمخاطبــی خواهد بود و مخاطبانی 

را به تلویزیــون اضافه می کند اما 
بــه نظرم مخاطبانــی فراتر از 
مخاطبان همیشگی تلویزیون 
با آن همراه می شــوند و از آن 
لذت می برند چون واجد یک 

نگاه سینمایی است.
نقش متفاوت حجازی 
فر در قامت شهید باکری

وی با اشــاره به اهمیت 
ایــن پــروژه بــرای هادی 
حجازی فر تصریح کرد: برای 
هادی حجازی فر خیلی مهم بود 
این سریال آبرومند باشد. 
البته شــهرت او در 
بازیگــری بــه او کمک 
کرده اســت که مســیر 
و  باشــد  هموارتری 
همیــن الان هم به نظرم 
کار آبرومنــد و موفقی 
است. اگر مشکلات مالی و 
لجستیکی برطرف شود، به نظرم 
جزو سریال های ماندگار در حوزه 
دفاع مقدس می شود، پشتیبانی هایی 
کــه نبود آنها در حــال حاضر باعث 
شــده اســت که ســاخت سریال 

متوقف شود.

آقاپــور در پایــان درباره بازی 
هادی حجازی فر در این ســریال با 
توجــه به نقش های پیشــین او مثل 
فیلم هایی چون »ایســتاده در غبار« 
یادآور شــد: نقش مهدی باکری یک 
تفاوت ماهوی با کاراکتر حاج احمد 
متوســلیان دارد که متوسلیان فردی 
بــرون گرا، فعال و مقتدر اســت اما 
مهدی باکــری کم حرف، خاموش، 

آرام و بسیار عارف مسلک است. 
جنبه هــای برون گــرا در این 
شخصیت بســیار کم است و طبیعتاً 
مواجهــه متفاوتــی را می طلبید، به 
نمایش دراوردن شخصیت برون گرا 
چالش کمتری دارد و اینجا با چالش 
بیشــتری مواجه بود و به نظرم نقش 
متفاوتی برای حجازی فر شده است.
سریال »عاشورا« به کارگردانی 
هادی حجازی فــر و تهیه کنندگی 
ابوالفضل صفری ســاخته می شود و 
ایــن روزها تولید آن متوقف شــده 

است. 
چنــدی پیش نیــز حجازی فر 
کارگردان این ســریال در برنامه ای 
اینترنتــی از مشــکلاتی گفت که 
بــرای ســاخت ســریال برایش 
بوجــود آمده اســت و بیان کرده 
بود که این آخرین کاری اســت که 
 در این حوزه می ســازد و بازیگری

 می کند.

سخت گیری های هادی حجازی فر: 

سریال »عاشورا« 
نگاه شاعرانه دارد

وحید آقاپور یکی از بازیگران سریال »عاشورا« به سخت گیری های هادی حجازی فر در مقام کارگردان 
این مجموعه اشاره کرد که نخواست از کیفیت آن بکاهد و نوعی احساس دین به آن دوران داشته است.

گروه سینما و تلویزیون- فیلم 
ســینمایی »عطرداغ« به کارگردانی 
علی ابراهیمی در ســومین حضور 
بین المللی خود، به چهل و ســومین 
دوره جشنواره ایتالیایی راه پیدا کرد.
فیلم ســینمایی عطرداغ اولین 
ساخته ســینمایی علی ابراهیمی و 
به تهیه کنندگی امیرشهاب رضویان 
در سومین حضور بین المللی خود، 
به چهل و ســومین دوره جشنواره 
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کشور ایتالیا راه پیدا کرد.

ایــن جشــنواره که در ســال 
۱٩٧٩میلادی تاســیس شده، ۱۴ تا 
۲0 نوامبر ســال جــاری )۲۳ تا ۲٩ 
آبــان( در پالرموی ایتالیا میزبان فیلم 
سینمایی عطر داغ در دو بخش فیلم 
های اول و چشــم انداز جشــنواره 
خواهد بود و این فیلم ســینمایی با 
سایر آثار کشورهای دیگر به رقابت 

می پردازد.
عطر داغ اســفند ســال ۱۳٩۸ 
در ســینماهای کشــور اکران شد و 
پیش از این نیز در دو جشــنواره بین 
المللی فیلم لندن و جشــنواره فیلم 
 بنگلور هندوستان نیز حضور داشته 

است.
مهــرداد صدیقیــان، شــهرام 
حقیقت دوست،  شــیوا مکی نیان، 
بهاره کیان افشــار، ســیما تیرانداز، 

خاطــره اســدی و احســان امانی 
بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

عطــرداغ روایت دختری به نام 
مریم است که مجبور می شود، شبی 
را بیــرون از خانه ســپری کند؛ این 
موضــوع او را با چالشــی عجیب و 

معمایی روبرو می کند...
پخش بیــن المللی عطرداغ بر 
عهده شرکت فرست اسکرین فیلم، 

به مدیریت سولماز اعتماد است.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
فیلم »درخت گــردو« به کارگردانی 
محمدحســین مهدویان تا چند روز 
آینده در سینماها نمایش داده می شود.
علی سرتیپی - پخش کننده این 
فیلم ســینمایی - در گفت وگویی با 
ایسنا بیان کرد: »درخت گردو« هنوز 
برای اکران آماده نیســت و نمایش آن 
از امــروز نخواهد بود. کارهای نهایی 
آن در حال انجام است و اکرانش طی 

چند روز آینده آغاز خواهد شد.

»درخت گردو« ســاخته محمد 
حســین مهدویان بــه تهیه کنندگی 
مصطفی احمدی محصول سال ۱۳٩۸ 
است که در جشــنواره سی و هشتم 
فیلم فجر ســیمرغ بلوریــن بهترین 
کارگردانی، بهترین بازیگر نقش اول 
مرد )پیمان معادی( و بهترین بازیگر 
نقــش مکمل زن )مینو شــریفی( را 

کسب کرد.
نام این فیلم که ســال گذشــته 
همزمان با هفته وحدت چند روز در 

کردستان اکران شد تا شرایط حضور 
در رقابت اسکار را داشته باشد، تاکنون 
چند بار برای اکران در سینماها در یک 
سال و نیم گذشته مطرح شده بود اما به 
دلیل تعطیلی های پیاپی سینما و عدم 
استقبال مخاطب دست اندرکاران این 
فیلم هم مانند بســیاری دیگر از آثار 
آماده در صف اکران، راضی به نمایش 

فیلم خود نبودند.
اما تیر ماه امسال مرتضی شایسته 
- دبیر شــورای صنفی نمایش - خبر 

داده بــود که همراه با فیلم »دینامیت«، 
»درخت گردو« هم روی پرده سینماها 
نمایش داده می شود. اگرچه قرار بود 
این اتفاق در همان اول تیرماه رخ دهد، 
ســرانجام اکران این فیلم به شهریور 
رسیده و تا چند روز آینده نمایش آن 
در سینماهای کشور آغاز خواهد شد.

»درخت گردو« روایتی از واقعه 
بمباران شــیمیایی سردشت است که 
مهران مدیری، پیمــان معادی و مینا 
ساداتی از بازیگران اصلی آن هستند.

گروه سینما و تلویزیون- فیلم 
ســینمایی »آهنگ فراموش شــده« با 
اقتبــاس از یک کتاب کمیک، با بازی 

جیک جیلنهال کلید خواهد خورد.
جیــک جیلنهــال در »آهنــگ 
فراموش شــده« که با اقتباس از رمان 
گرافیکی لورنزو دی فلیچی ســاخته 

می شود، جلوی دوربین می رود.
کمپانی »نیو ریپابلیک پیکچرز« 
اعلام کرد حقوق ســاخت فیلمی بر 

مبنای این کتاب را خریده و قصد دارد 
با اقتباس از آن یک فیلم بلند سینمایی 

بسازد.
کمپانی متعــق به جیلنهال یعنی 
»ناین استوریز« نیز تهیه کننده این فیلم 
خواهد بود و در این راه چند تهیه کننده 
دیگر وی را همراهی می کنند. یکی از 
این همراهان کرِکمن از ســازندگان 
و نویســنده »مــردگان متحــرک« و 
»شکست ناپذیر« و نیز از نویسندگان 

کمیک های مارول مانند »مردان ایکس 
نهایــی« و »مــرد مورچــه ای جبران 

ناپذیر« است.
کتاب »آهنگ فراموش شــده« 
سال ۲0۱۸ منتشر شده و درباره مردی 
اســت که هر روز تــلاش می کند تا 
جان کسانی را که هنوز در »اوبلیویو« 
زنده هســتند نجات دهد. این مکان 
آخرالزمانــی در فیلادلفیا قرار دارد که 
یک دهه پیش نابود شــده و ۳00 هزار 
شــهروند داشته که هنوز برخی از آنها 
زنده هستند. قرار است جیک جیلنهال 
نقش این شخصیت اصلی را ایفا کند.

این اولین قرارداد بین دو کمپانی 
»نیوریپابلیک« و »ناین استوریز« است. 
این کمپانی پیشــتر با کیت بلانشت و 
کمپانی وی قــرارداد همکاری امضا 

کرده است.
بــازی در اکشــن  جیلنهــال 
»آمبولانس« به کارگردانی مایکل بی و 
»گناهکار« آنتوان فوکوا برای نتفلیکس 

را هم در برنامه دارد.

گروه ســینما و تلویزیون- روز 
پیش کمپانی وارنر بــرادرز با نمایش 
تریلــری از فیلــم ماتریکــس ۴ در 
سینماکان، عنوان فیلم را نیز اعلام کرد.در 
برنامه سینماکان، دیروز کمپانی برادران 
وارنر با نمایش تریلری از فیلم چهارم 
ماتریکس، عنــوان فیلم را »ماتریکس 
رســتاخیزها« اعلام کرد و گفت فیلم 
دســامبر اکران می شود. تریلر فیلم که 
با آهنگ »خرگوش ســفید« جفرسون 
پخش شد، شخصیت نیو )با بازی کیانو 
ریوز( را در جلســه روان درمانی نشان 
داد که درباره خاطرات عجیبی صحبت 
می کند کــه در خواب هایش می بیند. 
نقش درمانگر را هم نیل پاتریک هریس 
بــازی می کند.البته کــه آن خاطرات 
مربوط به گذشته او از شخصیت ناجی 
زایان می شــوند که به بهای جان خود، 
انسان ها را از ماتریکس نجات داد. حالا 
او بدون خاطرات زندگی قبلی خود به 
زندگی جدید بازگشته است.او دوباره 
با عشــق زندگی خود یعنی شخصیت 

ترینیتــی )کری آن مــاس( هم دوباره 
متحد می شــود. آن ها ایــن بار در یک 
کافه با هم ملاقات می کنند. ترینیتی اما 
سوال عجیبی می کند و می پرسد »قبلا 
همدیگر را دیده ایم؟«. به زودی تاریخ 
تکرار می شــود چون مردی مرموز که 
سیاه پوشیده به نیو انتخابی بین قرصی 
قرمز و آبی و شانسی برای کشف کردن 
حقیقت می دهد اما این مرد مورفیوس 
نیســت و کاملًا مشــخص نیست که 

انسان ها توانسته اند از دست ماشین ها 
خلاص بشــوند و دنیا از هرج ومرج 
رهایــی یافته یا نه. لانا واچوفســکی 
کارگردانی »ماتریکس رســتاخیزها« 
را انجــام داده و یحیی عبدالمتین دوم، 
جسیکا هنویک، جاناتاهن گراف، جادا 
پینکت اسمیت و دنیل برنهارت دیگر 
بازیگران فیلم هستند. فیلم قرار است 
بیست دوم دســامبر امسال )یکم دی( 

اکران شود.

گروه ســینما و تلویزیــون- داود 
میرباقری با اشاره به دشواری های ساخت 
پروژه هــای تاریخی اســلامی به لحاظ، 
بودجــه، امکانات و موضــع گیری ها، بر 
ایــن باور اســت که چنین مشــکلاتی در 
نهایت باعث می شود، کار از آنچه در ذهن 
کارگردان قرار دارد فاصله بگیرد. او در عین 
حال با بیان اینکه از این شــیوه کار خســته 
شده اســت، تاکید کرد، »سلمان را اینگونه 
نخواهم ســاخت. سلمان را همان گونه می 
ســازم که نوشتم و فکر می کنم اگر این کار 
را بتوانم انجام دهم، آن وقت است که کاری 

کرده ام.«
داود میرباقری که این روزها مشغول 
ساخت ســریال تاریخی »سلمان فارسی« 
اســت، درباره دغدغه هایش برای ساخت 
آثــاری اینچنیــن می گوید: ســلمان یک 
پــروژه ی جهانی اســت و موضوعش هم 
مســاله امروز ماست. جست و جوی خدا؛ 
ایمان. ایمان موضوع جهان است. موضوع 
سرگشــتگی امروز بشر اســت. به لحاظ 
ســاختار هم همه بضاعت های فنی مان را 
روی این کار فراهم کــرده ایم و آموختیم 

تا آن را به یــک کار جذاب تبدیل کنیم که 
مــردم وقتی می بینند، کیف کنند. حال اگر 
مفاهیم را هم متوجه نمی شــوند، حداقل 
از ظاهر قصه لذت ببرند. منظور این اســت 
که شــاید بینده عامی باشد که علاقه به معنا 
نداشــته باشد و بخواهد قصه را دنبال کند. 
همه این تجربیــات را روی قصه ای به نام 
ســلمان ریخته ایم که نمونه آن را در مختار 

هم دیدیم.
این کارگردان ســینما و تلویزیون در 
ادامه با بیان اینکــه »چگونه بگویم که دلم 
پر اســت...«، تصریح می کند: ما شخصیتی 
داریم به نام سلمان فارسی که نماینده ما در 
حلقه اصحاب کبار پیغمبر است که حضرت 
درباره او می فرماید: »سلمان مناّ اهل البیت«. 
یــک نگاهی می گوید شــاید با این جمله 
سلمان در حلقه معصومین قرار بگیرد؛ این 
یک نگاه اســت؛ راســت و غلط آن را هم 
کاری ندارم. اهمیت این حدیث، این را می 
گوید. و بعد این شــخصیت ایرانی است و 
بعــد این ایرانی از زرتشــت عبور کرده، از 

مسیح عبور کرده، از یهود عبور کرده، مزدک 
و مانی و ارســطو و ســقراط و افلاطون و 
فرهنگ یونان را در نوردیده است و به نقطه 

ای رســیده است که پیامبر )ص( می گوید 
ســلمان لقمان امت من است. سلمان علم 
اول و آخــر را می دانــد. این کم افتخاری 

است برای فرهنگ ایران؟!
وی ادامــه می دهــد: در یک مکتب 
پویای زنده جهانی قرن بیســت و یکم، ما 

چنین نماینده ای در یکی از این ادیان داریم. 
اگر این دســت دیگران بود چه اتفاقی می 
افتــاد. من چقدر باید تلاش کنم چقدر باید 
زخم بزنم بــه روحم به خودم به زندگیم؟ 
ایــن  زخم ها وقتی اجر و لــذت دارد که 
نتیجه داشــته باشد. من فکر می کنم قصور 
زیــادی از این حیــث در حال اتفاق افتادن 
است. نمونه آن هم زمانی که مراسمی برای 
مختارنامه گرفتند و مثلا از ما تجلیل کردند، 
دوســتمان آقای نظام اسلامی آنجا مجری 
برنامــه بود و در آنجا گفت، تشــویق کنید 
ایشــان را که سلمان فارسی را بنویسند. من 
هم گفتم ســلمان را ۱۵ سال پیش نوشتم، 
اصلا آماده اســت؛ منتهی دیگر از این نوع 
کار کردن خسته شــده ام. میرباقری اظهار 
می کند: شــما این همه زحمت می کشی، 
بعد می بینی آن چیزی که فکر می کردی و 
می خواستی، با آنچه از آب درمی آید، انقدر 
فاصله دارد. حالا امکانات جوابت را نداده، 
پــول جوابت را نداده، شــرایط جوابت را 
نداده، موضع گیری ها جوابت را نداده. یک 

تغییر مدیریت این همه لطمه زده است. اما 
سلمان را اینگونه نخواهم ساخت، سلمان 
را همانطور که فکر کردم خواهم ســاخت، 
سلمان را همانجوری می سازم که نوشتم و 
فکر می کنم اگر این کار را بتوانم انجام دهم، 

آنوقت است که کاری کرده ام.
این کارگردان به اشاره به هزینه ساخت 
سریال »مختارنامه« گفت: مختار به روایتی 
۲۵ تا ۳0 میلیارد هزینه داشــت. دقیقا نمی 
دانم و تهیه کننده بهتر می داند. شما یک آمار 
بگیرید که چــه تعداد خانواده ها مجموعه 
مختار را خریداری کرده اند و آرشیو کرده 
اند. یک بررسی کنید که آیا سه برابر پولش را 
درآورده یا نه. می خواهم بگویم این کارها 
را هرچه هزینه کنیم به پشــتوانه این مردم و 
این فرهنگ و این تماشاگر جواب می دهد 
و دغدغه است، اما فهم آن برای یک عده از 

مدیران ما مشکل است.
داود میرباقــری ایــن گفته هــا را در 
برنامــه با اجرای محمدرضا شــهیدی فرد 
عنوان کرده است که توسط حساب سریال 
»سلمان فارسی« در فضای مجازی بازنشر 

داده شده است.

درد دل های داود میرباقری درباره سریال »سلمان فارسی«

فیلم سینمایی »عطرداغ« راهی جشنواره ایتالیایی شد

»درخت گردو« چند روز دیگر به سینماها می آید

عنوان فیلم ماتریکس ۴ اعلام شدجیک جیلنهال بازیگر یک فیلم اقتباسی از کتاب مصور شد

نقش مهدی باکری یک تفاوت ماهوی با کاراکتر حاج احمد متوســلیان دارد که متوســلیان 
فــردی برون گرا، فعال و مقتدر اســت اما مهــدی باکری کم حرف، خاموش، آرام و بســیار 
عارف مســلک است. جنبه های برون گرا در این شخصیت بسیار کم است و طبیعتاً مواجهه 
متفاوتی را می طلبید، به نمایش دراوردن شــخصیت بــرون گرا چالش کمتری دارد و اینجا 
بــا چالش بیشــتری مواجه بــود و به نظرم نقش متفاوتی برای حجازی فر شــده اســت.
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